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Maszyna do pisania
  Współzawodnictwo  lotowe  Oddziału Bytów  na 2024 rok:                                Gołębie dorosłe i młode  Klasa Tradycyjna obliczana ze spadkiem szybkości 20 %, we współzawodnictwie wyłonionych będzie na podstawie największej ilości zdobytych punktów  3 Mistrzów  do 7 miejsca  puchar plus dyplom.Współzawodnictwo liczone z pierwszej 50 gołębi  ze spisu złożonego przez hodowcę. Lotniki - Nagrodzone będą  10  gołębi ( 5 samic i 5 samców) największą ilością zdobytych konkursów plus pkt.do 3 miejsca puchar  plus  dyplom do 5 dyplom . Lotniki - Nagrodzone będą  3  gołębie  Roczne bez względu na płeć z  największą ilością zdobytych konkursów plus pkt. puchar  plus  dyplom .  Współzawodnictwo w kategoriach oraz lotniki liczone jest  z całego spisu, złożonego przez hodowcę w wyznaczonym terminie i dokonanie stosownych opłat  względem   Oddziału.  Loty kat. A - 6 gołębi, kat. B – 5 gołębie, kat. C - 4 gołębie, kat. M - 3 gołębie.Z wszystkich lotów wydane będzie po 5 dyplomów. Klasa  A , B , C, D, M i G   wyliczana jest suma zdobytych konkursów  i  coeficjętów, z całego spisu gołębiw danej klasie  nagrodzonych  będzie , po 3 Mistrzów  pucharami  plus  dyplom,do 10 miejsca dyplom. Kat. A – 6 gołębi po 3 konkursy w lotach 100 – 400 km. Łączny kilometraż na jednego gołębia nie mniej niż 360 km.Kat. B – 5 gołębi po 3 konkursy w lotach 300 – 600 km. Łączny kilometraż na jednego gołębia nie mniej niż 900 km.Kat. C – 4 gołębie po 3 konkursy w lotach powyżej 500 km. Łączny kilometraż na jednego gołębia nie mniej niż 1500 km.Kat. M - Maraton – 3 gołębie po 2 konkursy w lotach powyżej 700 km. Łączny kilometraż na jednego gołębia nie mniej niż 1400 km.Kat. G – 6 gołębi po 3 konkursy w lotach 100 – 400 km. Łączny kilometraż na jednego gołębia nie mniej niż 360 km.   Intermistrzostwo ( liczone z 5 pierwszych włożonych gołębi na lot z czego 3 muszą zrobić konkurs) Nagradzane będzie 3 pucharami i 5 dyplomów       GMP ( 10 pierwszych gołębi włożonych na lot z czego 5 musi zrobić konkurs) Nagradzane będzie 3 puchary i 5 dyplomów       Wspózawodnictwo 5 z całości z każdego lotu będzie nagradzane do 3 miejsca puchar do 10 dyplom   Lot Paryż nagradzane pucharami będą 3 pierwsze drużyny ( 2 gołębie drużyna)oraz 3 pierwsze gołębie z lotu.                                              Gołębie młode Gołębie młode : obliczane będą ze spadkiem szybkości 20 %, na podstawie zdobytych największej ilości pkt. wyłonionych będzie 3 Mistrzów do 15 miejsca puchar plus dyplom,do 15 miejsca Dyplom Najlepsze  5  lotników bez względu na płeć, z  największą ilością zdobytych konkursów plus pkt.do 3 miejsca puchar  plus  dyplom . Do 5 miejsca dyplom Współzawodnictwo liczone jest z całego spisu złożonego przez hodowcę w wyznaczonym terminie i dokonanie stosownych opłat  względem Oddziału Pierwsze 7 gołębi zdobywa konk. z każdego lotu.Współzawodnictwo 7 z 50 nagrodzone będzie 3 pucharami Z każdego lotu wydanych będzie po 5 dyplomów.Kategoria A młode nagradzana będzie 3 pucharami i do 5 miejsca dyplomKategoria GMP młode (15 pierwszych gołębi włożonych na lot z czego 8 musi zdobyć konkurs) nagradzane będzie 3 pucharami i do 5 miejsca dyplom  Sporządził:Formela Krzysztof 




